103,251,166

0348303153008

سيامک مرادي

11

2510
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

27,602,774اضافه کاري(111)

٣7,887,839نوبتکاري

تعداد

31

2,829,600
1,050,000

6,360,000حق مدرک

12,193,878 0

12,193,878

4669929453كد ملي:

111
31

91,057,288
نود و  يك ميليون و  پنجاه و  هفت هزار  و  دويست و  هشتاد و  هشت